[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.03.2019 г                                              № 13
О внесении дополнений и изменений

в постановление № 13 от 21.05.2018 г.

«Об утверждении муниципальной программы

 «Благоустройство на территории
муниципального образования на 2018 -2020г.г.»
На основании Устава Марьевского муниципального образования,  администрация Марьевского муниципального образования, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации № 13 от 21.05.2018 г.  «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство на территории муниципального образования на 2018 -2020 годы» следующие изменения:
В паспорт программы внести дополнения- «Основные задачи Программы» изложить в следующей редакции
	Основные задачи Программы
	- Приведение в качественное состояние элементов благоустройства,

- Содержание, текущий ремонт и объектов благоустройства (детских игровых и спортивных площадок, газонов, зелёных насаждений, тротуаров пешеходных дорожек и т.д.),

- реконструкция и ремонт системы уличного освещения, с установкой светильников в населенных пунктах;

- оздоровление санитарной экологической обстановки в поселении и на свободных территориях, ликвидация стихийных навалов бытового мусора;
-выполнение противопаводковых мероприятий;
- оздоровление санитарной экологической обстановки в местах санкционированного размещения ТБО.

2.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Ершовского муниципального района Саратовской области (http://ershov.sarmo.ru),  во вкладке «Муниципальные образования, Марьевское МО»
Глава Марьевского муниципального образования

С.И. Яковлев